Articolo 2 Di disporre la liquidazione e il pagamento, nell'ambito dell’intervento individuato con il codice 

interno ME 22510 Sant’ Angelo di Brolo “Opere per la mitigazione del rischio idrogeologico il 

miglioramento del tratto della S.P.140 ingresso Nord del centro Urbano- via di fuga", della somma 

complessiva di € 140.436,00 (centoquarantamilaquattrocentotrentasei/00) da versare al Comune 

di Sant'Angelo di Brolo (ME) - C.F. 00108980830 - sul conto di Tesoreria Unica n. 0305479 del 

Comune intrattenuto presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina, quale acconto 

dell'80% dell'indennità di espropriazione e dell'indennità di asservimento spettante alle ditte